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Pusete 40x40x40cm betoni
 me kapak metalik

     Tub fleksibel HDPE, D=90 mm,
me dy shtresa per linjen rrezerve

Pusete 40x40x40cm betoni
 me kapak metalik

Seperator plastik ne mes te pusetes

Tub fleksibel HDPE, D=63 mm,
me dy shtresa per linjen e ndricimit rrugore

40

20 20
40

SHENIME TEKNIK:
Ne keto puseta 40 cm x 40 cm x 40 cm do te vendoset pajisjet e
projektit elektrik dhe linja rrezerve. Kjo do te realizohet duke bere
ndarjen e pusete ne gjysem me ane te nje seperatori plastik

 seperatori plastik

puseta 40 cm x 40
cm x 40 cm
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